CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO Nº 412/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a reforma do

cemitério do Assentamento Patos Bela Vista, mais precisamente no Tauá da Praia, distrito

de Moitas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa trazer melhorias para o cemitério do Assentamento Patos

Bela Vista.
Cuidar da memória de nossos entes queridos é respeito e gratidão para com aqueles

que se importaram e contribuíram com nossa formação fisica, mental e espiritual.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 07 de agosto de 2023.

~~· Ç~~~M<tl &_.>~~ V .fOSE FERREIRA-DE SOUSA
VEREADOR-AUTOR

Cf~A)RAA MUNICIPAL DE AMONTAOt,
, provado ( ) Desaprovad

( ) Arquivado 0

Em, .4cL~l2'2ZJ
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

PROT2COLO
Rec~bidoem, o J!ilj~- /~
Servidor: '9"tzi l
Matrícula:

Presr ente